



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 976 145 801  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MERCK LIFE SCIENCE AS  
Forretningsadresse: Drammensveien 123  
0277 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aneta Hanzel  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	188 893 563	197 791 467
Annen driftsinntekt	1		
<b>Sum inntekter</b>		<b>188 893 563</b>	<b>197 791 467</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	133 064 379	147 134 558
Lønnskostnad	3	22 613 995	16 885 250
Annen driftskostnad	2, 3	23 138 233	15 042 211
<b>Sum kostnader</b>		<b>178 816 607</b>	<b>179 062 019</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 076 956</b>	<b>18 729 447</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 477 880	308 423
Annen renteinntekt		71 140	9 707
Annen finansinntekt		223 458	390 165
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 772 477</b>	<b>708 296</b>
Annen rentekostnad		170 988	169 230
Annen finanskostnad		281 496	374 218
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>452 484</b>	<b>543 447</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 319 994</b>	<b>164 848</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 396 950</b>	<b>18 894 295</b>
Skattekostnad på resultat	4	2 551 405	4 195 972
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 845 545</b>	<b>14 698 323</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>8 845 545</b>	<b>14 698 323</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 845 545</b>	<b>14 698 323</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 845 545</b>	<b>14 698 323</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		8 845 545	14 698 323
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 845 545</b>	<b>14 698 323</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	48 214	377 541
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>48 214</b>	<b>377 541</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>48 214</b>	<b>377 541</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>2 600 246</b>	<b>4 766 500</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	25 901 367	56 061 149
Andre kortsiktige fordringer	6	68 923 608	19 857 825
<b>Sum fordringer</b>		<b>94 824 975</b>	<b>75 918 974</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	2 242 161	16 214 012
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 242 161</b>	<b>16 214 012</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>99 667 381</b>	<b>96 899 486</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>99 715 595</b>	<b>97 277 027</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 9	12 500 000	12 500 000
Overkurs	5	650 000	650 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 150 000</b>	<b>13 150 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	64 263 024	55 417 479



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>64 263 024</b>	<b>55 417 479</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>77 413 024</b>	<b>68 567 479</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	3 421 977	5 812 002
Betalbar skatt	4	2 222 078	3 820 365
Skyldig offentlige avgifter		6 722 333	11 336 036
Annen kortsiktig gjeld	6	9 936 184	7 741 145
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 302 572</b>	<b>28 709 549</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 302 572</b>	<b>28 709 549</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>99 715 595</b>	<b>97 277 027</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221  
NO-0103 Oslo  
Norway

+47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Merck Life Science AS

### Resultatregnskap

Merck Life Science AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	188 893 563	197 791 467
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>188 893 563</b>	<b>197 791 467</b>
Varekostnad	2	133 064 379	147 134 558
Lønnskostnad	3	22 613 995	16 885 250
Annen driftskostnad	2, 3	23 138 233	15 042 211
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>178 816 607</b>	<b>179 062 019</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 076 956</b>	<b>18 729 447</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 477 880	308 423
Annen renteinntekt		71 140	9 707
Annen finansinntekt		223 458	390 165
Annen rentekostnad		170 988	169 230
Annen finanskostnad		281 496	374 218
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 319 994</b>	<b>164 848</b>
Resultat før skattekostnad		11 396 950	18 894 295
Skattekostnad på resultat	4	2 551 405	4 195 972
<b>Resultat</b>		<b>8 845 545</b>	<b>14 698 323</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>8 845 545</b>	<b>14 698 323</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		8 845 545	14 698 323
<b>Sum overføringer</b>		<b>8 845 545</b>	<b>14 698 323</b>



### Balanse 31.12.

Merck Life Science AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	48 214	377 541
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>48 214</b>	<b>377 541</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>48 214</b>	<b>377 541</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		2 600 246	4 766 500
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	25 901 367	56 061 149
Andre kortsiktige fordringer	6	68 923 608	19 857 825
<b>Sum fordringer</b>		<b>94 824 975</b>	<b>75 918 974</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	2 242 161	16 214 012
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>99 667 381</b>	<b>96 899 486</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>99 715 595</b>	<b>97 277 027</b>



## Balanse 31.12.

Merck Life Science AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 9	12 500 000	12 500 000
Overkurs	5	650 000	650 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 150 000</b>	<b>13 150 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	64 263 024	55 417 479
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>64 263 024</b>	<b>55 417 479</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>77 413 024</b>	<b>68 567 479</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	3 421 977	5 812 002
Betalbar skatt	4	2 222 078	3 820 365
Skyldig offentlige avgifter		6 722 333	11 336 036
Annen kortsiktig gjeld	6	9 936 184	7 741 145
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 302 572</b>	<b>28 709 549</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 302 572</b>	<b>28 709 549</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>99 715 595</b>	<b>97 277 027</b>

Oslo, 11.06.2024

Styret i Merck Life Science AS

*Taher Hassen*

Taher Hassen (Jun 11, 2024 08:10 GMT+2)

Mohamed Tahar Hassen

Styreleder/daglig leder

*Silje Braaten*

Silje Braaten (Jun 11, 2024 07:55 GMT+2)

Silje Margrethe Skogtrø Braaten

Styremedlem

*Tiina*

Tiina Puhakka (Jun 11, 2024 06:53 GMT+3)

Tiina Marjatta Puhakka

Styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

Merck Life Science AS

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	11 396 950	18 894 295
Periodens betalte skatt	-3 820 365	-3 270 175
Endring i varelager	2 166 254	-1 292 375
Endring i kundefordringer	30 159 782	-16 665 237
Endring i leverandørgjeld	-2 390 025	2 030 651
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 273 108	5 260 225
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>35 239 487</b>	<b>4 957 385</b>
Endring i cash pool	-49 211 339	645 932
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-49 211 339</b>	<b>645 932</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-13 971 852	5 603 317
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	16 214 012	10 610 696
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>2 242 161</b>	<b>16 214 012</b>



Merck Life Science AS

976 145 801

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg.

### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet.



Merck Life Science AS

976 145 801

Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

## **Utenlandsk valuta**

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

## **Gjeld**

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

## **Pensjoner**

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

## **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Merck Life Science AS

976 145 801

## Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	188 893 563	197 791 467
<b>Sum</b>	<b>188 893 563</b>	<b>197 791 467</b>

## Geografisk fordeling

Norge	188 893 563	197 791 467
<b>Sum</b>	<b>188 893 563</b>	<b>197 791 467</b>

## Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 6.

### Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

	2023	2022
Kjøp av varer og tjenester		
Varekjøp	131 129 927	143 299 802
Forsikring	58 268	51 736
Administrative tjenester	5 439 336	4 451 006
Tekniske tjenester	278 584	212 542
Leie- og leasingkostnader	1 879 282	1 077 050

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	17 396 677	12 812 891
Arbeidsgiveravgift	2 953 227	1 873 468
Pensjonskostnader	2 022 535	1 985 620
Andre ytelser	241 557	213 271
<b>Sum</b>	<b>22 613 995</b>	<b>16 885 250</b>

Antall ansatte 12 12

### Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

Daglig leder og styremedlemmer i selskapet mottar lønn og godtgjørelse fra andre konsernselskaper. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styres medlemmer eller andre nærstående parter.

Selskapet har ingen forpliktelser til å gi ledende personer, styremedlemmer eller styreleder særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv. Selskapet har ingen avtaler om overskuddsdeling eller opsjoner til styret. Selskapet har ingen forpliktelser til å gi styret opsjoner/rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer.



Merck Life Science AS

976 145 801

<b>Kostnadsført godtgjørelse til revisor</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lovpålagt revisjon	150 000	147 100
Skatterådgivning	0	0
Annen bistand	0	0
<b>Sum</b>	<b>150 000</b>	<b>147 100</b>

## Note 4 Skatt

<b>Midlertidige forskjeller</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-13 605	-17 006	-3 401
Varebeholdning	432 567	2 058 070	1 625 503
Fordringer	-53 301	-83 735	-30 434
Andre avsetninger	-584 813	-3 673 425	-3 088 612
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>-219 152</b>	<b>-1 716 097</b>	<b>-1 496 944</b>

Utsatt skattefordel (22 %)	-48 214	-377 541	329 328
----------------------------	---------	----------	---------

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	11 396 950	18 894 295
Permanente forskjeller	200 349	178 304
Endring i midlertidige forskjeller	-1 496 944	-869 649
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>10 100 355</b>	<b>18 202 951</b>

<b>Fordeling av skattekostnaden</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt	2 222 078	4 004 649
Sum betalbar skatt	2 222 078	4 004 649
Endring i utsatt skattefordel	329 327	191 323
<b>Skattekostnad</b>	<b>2 551 405</b>	<b>4 195 972</b>

<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt på årets resultat	2 222 078	4 004 649
Skatt til gode	0	-184 284
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 222 078</b>	<b>3 820 365</b>

## Note 5 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Egenkapital 01.01	12 500 000	650 000	55 417 479	68 567 479
Årets resultat	0	0	8 845 545	8 845 545
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>12 500 000</b>	<b>650 000</b>	<b>64 263 024</b>	<b>77 413 024</b>



Merck Life Science AS

976 145 801

## Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2023	2022
Kundefordringer	0	0
Cash pool	68 921 743	19 710 404
<b>Sum</b>	<b>68 921 743</b>	<b>19 710 404</b>
Leverandørgjeld	95 899	101 811
Annen kortsiktig gjeld	0	0
<b>Sum</b>	<b>95 899</b>	<b>101 811</b>

## Note 7 Kundefordringer

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	25 954 668	56 144 884
Avsetning til tap på kundefordringer	-53 301	-83 735
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>25 901 367</b>	<b>56 061 149</b>

## Note 8 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekksmidler	2 259 277	1 650 139
<b>Sikkerhetsstillelser og garantier</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Karihaugveien 89 AS	120 000	120 000
Skattetrekksgaranti Oslo Kemnerkontor	1 800 000	400 000
<b>Sum</b>	<b>1 920 000</b>	<b>520 000</b>



Merck Life Science AS

976 145 801

## Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Merck Life Science AS per 31.12. består av 12 500 aksjer med pålydende kr. 1 000.

<b>Aksjonærer per 31.12.</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Sum</b>	<b>Eierandel</b>
Merck Life Science N.V	12 500	12 500 000	100%

Det ultimate morselskap er Merck KGaA som er børsnotert på Frankfurt Stock Exchange.  
Konsernregnskapet for Merck KGaA er tilgjengelig på selskapets hjemmeside:  
<https://www.merckgroup.com/en/investors/reports-and-financials.html>



## MERCK LIFE SCIENCE AS

STYRETS ÅRSBERETNING 2023

REPORT FROM THE BOARD OF DIRECTORS 2023

<p>Selskapets virksomhet er salg av utstyr, tjenester og forbruksartikler til bruk i laboratorievirksomhet, biofarmasøytiske produksjonsprosesser o.l.</p> <p>Merck Life Science AS er lokalisert i Oslo.</p> <p>Selskapet hadde pr. 31.12.23 i alt 12 ansatte. Det er i løpet av regnskapsåret ikke registrert skader eller ulykker. Det er heller ikke registrert sykefravær i perioden. Styret anser arbeidsmiljøet for godt.</p> <p>Merck Life Science A/S har styre- og lederansvarsforsikring.</p> <p>Styret mener det er faktisk likestilling mellom kvinner og menn i virksomheten. Det er derfor ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak, men det vil fortsatt være oppmerksomhet mht å fremme likestilling og forhindre forskjellsbehandling.</p> <p>Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.</p> <p>Den 1. Juli 2022, ble åpenhetsloven implementert i Norge. I henhold til den nye loven er større virksomheter pålagt å gjennomføre en aktsomhetsvurdering samt offentliggjøre en redegjørelse som beskriver resultatet av denne. Merck Norges redegjørelse vil er tilgjengelig på firmaets hjemmeside, <a href="http://www.merck.no">www.merck.no</a></p> <p>Samtlige aksjer eies av Merck Life Science N.V .</p>	<p>The company's business is sale of equipment, services and consumable devices for use in laboratories and biopharmaceutical manufacturing processes, etc.</p> <p>The company is situated in Oslo.</p> <p>As per 31 December 2023 altogether 12 persons were employed in the company. During the accounting year there has been no accidents and registered sick leave. The Board of Directors deems the working environment to be good.</p> <p>Merck Life Science A/S has Directors and Officers Liability Insurance.</p> <p>The Board of Directors is of the opinion that there is no discrimination between male and female employees. Accordingly, there is not implemented or planned any concrete measures to promote equality between male and female employees or to prevent discrimination because it is not believed to be necessary.</p> <p>The company does not pollute the external environment.</p> <p>As of July 1, 2022, The Transparency Act was implemented in Norway.</p> <p>Under the purview of this new Act, entities are required to conduct due diligence assessments and publicly disclose a statement detailing the outcome of these assessments. Merck Norway management has prepared the statement and it will be accessible on the entity's website, <a href="http://www.merck.no">www.merck.no</a></p> <p>All shares are owned by Merck Life Science N.V.</p>
--	--



<p>Årets overskudd på 8.845.545 foreslås ført til egenkapital.</p> <p>Styret kjenner ikke til forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat. I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet for 2023.</p> <p>I 2023 ble Life Science-markedet påvirket av en inflasjon. Inflasjonen fikk forbrukerne til å utsette kjøpene.</p> <p>Spesielle risikoer – driftsrisiko og finansiell risiko</p> <p><u>Driftsrisiko</u></p> <p>Selskapets mest betydelige driftsrisiko relaterer seg til evnen til å være høyt posisjonert i de viktigste markedene. I tillegg er det viktig for selskapet og alltid være tidlig ute når det kommer til nye produkter. Dette gjøres gjennom betydelige utviklingsaktiviteter i andre konsernselskaper.</p> <p><u>Renterisiko</u></p> <p>Grunnet selskapets finansielle beredskap, har selskapet kun begrenset eksponering mot endringer i renten.</p> <p><u>Kreditrisiko</u></p> <p>Selskapet har ingen betydelige risikoer knyttet til individuelle kunder i eller samarbeidspartnere. Selskapets retningslinjer for kredittrisiko medfører at alle de største kundene og andre samarbeidspartnere blir kontinuerlig kredittvurdert.</p>	<p>The year's net income of NOK 8.845.545 is proposed to be allocated to Retained Earnings.</p> <p>The Board of Directors is not aware of any events after year end that may have an effect on the company's financial position or results. In accordance with the accounting act section 3-3 the Board of Directors confirms that the accounts and balance sheet for 2023 is based on a going concern principle.</p> <p>In 2023, Life Science market was impacted by an inflation. The inflation prompted consumers to postpone purchases.</p> <p>Special risks - operating risks and financial risks</p> <p><u>Operating risks</u></p> <p>The company's most significant operating risk is linked to the ability to be highly positioned in the most important markets. In addition, it is important for the company to always be at the forefront of new products. This is done through significant development activities in other Group companies.</p> <p><u>Interest rate risks</u></p> <p>Due to its financial preparedness, the company is only limited exposed to changes in interest rates.</p> <p><u>Credit risks</u></p> <p>The company does not have significant risks regarding individual customers or collaborators. The company's policy for credit risk entails that all major customers and other collaborators are continuously credit rated.</p>
--	---



<p>Egenkapitalen bedømmes av styret å være tilfredsstillende.</p> <p>Omsetningen i selskapet redusert fra kr. 197.791.467 i 2022 til kr. 188.893.563 i 2023. Likviditetssituasjonen i Merck-gruppen er tilfredsstillende.</p> <p>Forventningen til omsetningen for Merck Life Science AS Norway forblir å betrakte som svært positiv.</p> <p>Årsresultatet er redusert fra kr. 14.698.323 i 2022 til kr. 8.845.545 i 2023.</p>	<p>The equity situation is satisfactory.</p> <p>The total revenues decreased from NOK 197.791.467 in 2022 to NOK 188.893.563 in 2023. The liquidity situation in the Merck group is satisfactory.</p> <p>The expectation of sales for Merck Life Science AS Norway for year 2024 remains very positive.</p> <p>The net income after tax decreased from NOK 14.698.323 in 2022 to NOK 8.845.545 in 2023.</p>
<p>Selskapet har ikke gjennomført spesielle forsknings- eller utviklingsaktiviteter.</p> <p>Styret mener at årsregnskapet for 2023 gir et rettvise bilde av Merck Life Science AS eiendeler og gjeld samt selskapets finansielle stilling og resultat.</p> <p>I styret for Merck Life Science AS, Oslo 11.06.2024.</p> <p><i>Taher Hassen</i> <small>Taher Hassen (Jun 11, 2024 08:11 GMT+2)</small></p> <p>Mohamed Tahar Hassen Styreleder/daglig leder</p> <p><i>Tiina Puhakka</i> <small>Tiina Puhakka (Jun 11, 2024 06:55 GMT+3)</small></p> <p>Tiina Marjatta Puhakka Styremedlem</p> <p><i>Silje Braaten</i> <small>Silje Braaten (Jun 11, 2024 07:56 GMT+2)</small></p> <p>Silje Margrethe Skogtrø Braaten Styremedlem</p>	<p>The company has not implemented particular research or development activities.</p> <p>The Board of Directors is of the opinion that the Financial Statement for 2023 projects a correct picture of Merck Life Science AS's assets, debts, financial position and results.</p> <p>The Board of Directors, Oslo 11. June 2024.</p> <p><i>Taher Hassen</i> <small>Taher Hassen (Jun 11, 2024 08:11 GMT+2)</small></p> <p>Mohamed Tahar Hassen Chairman of the Board</p> <p><i>Tiina Puhakka</i> <small>Tiina Puhakka (Jun 11, 2024 06:55 GMT+3)</small></p> <p>Tiina Marjatta Puhakka Board member</p> <p><i>Silje Braaten</i> <small>Silje Braaten (Jun 11, 2024 07:56 GMT+2)</small></p> <p>Silje Margrethe Skogtrø Braaten Board member</p>